

**DEDEMAN**DEDICAT PLANURILOR TALE  
SC DEDEMAN SRLSOS.DUDESTI-PANTELI MON,NR 2-40,SECT 3,BUCURESTI  
CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037408960

FACTURA SIMPLIFICATA  
CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL2000587 TERAVR PP 40X1,8-1000MM+INEL  
4 BUC X 3.46= 13.84 D7049186 SACOSA MAIEU  
32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON 2 BUC X 0.94= 1.88 D3014028 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/4  
32/40 8056/V 10 BUC X 8.93= 89.30 D2025471 RACORD MONOCOMANDA PVC LG0  
CONEXIUNE 3/8 8 BUC X 7.28= 58.24 D2000050 COT HTB 40X45 PP SC  
10 BUC X 1.06= 10.60 D2000515 COT HTB 40X87 PP SC  
10 BUC X 0.99= 9.90 D2000477 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA  
50X40 PP SC 10 BUC X 1.17= 11.70 D

2000048 COT HTB 32X45 PP SC 1 BUC X 0.99= 0.99 D

2016848 RACORD MONOCOMANDA PVC L100  
4 BUC X 13.95= 55.80 D2001797 COT CROMAT 1/2MF 45112  
10 BUC X 9.19= 91.90 D

2001608 NIPLU 582 3/8" MM 10 BUC X 2.57= 25.70 D

TOTAL LEI 369.85

CARD 369.85  
REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 59.05

TOTAL TVA BON 59.05

COD CLIENT: 816502

\*\*\*\*\*  
\* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD \*  
\* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! \*  
\*\*\*\*\*PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE  
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,  
CERTIFICATELE SE REGADESC IN CUTIE/ATASATE  
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA  
BIROUL DE INFORMATII.

8084001000174059

**CANTINA**Chitanță pentru client  
DEDEMAN BUCURESTI 84Sos DUDESTI PANTELIMON 2-40  
BUCURESTI21/05/2020 16:50:20  
TAXA:167 BON:0012  
TERMINAL ID: 41008257

A0000000031010

Visa Contactless (CL)  
\*\*\*\* \* 1078**VÂNZARE**

Suma RON: 369,85

PIN OK

N. secvential: 001167012  
Cod autorizare: 461038

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00

Păstrați actul pentru  
control ulterior